

SKINGRAFIX TATTOOSTUDIO ApS

Jernbanegade 3
5750 Ringe

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/09/2017

Martin Thorup Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKINGRAFIX TATTOOSTUDIO ApS
Jernbanegade 3
5750 Ringe

CVR-nr: 36447885
Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets primære aktivitet er tatovørstudie. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -31. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 37 og en egenkapital på tkr. 11.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		104.448	-10.205
Personaleomkostninger	1	-141.325	0
Resultat af ordinær primær drift		-36.877	-10.205
Øvrige finansielle omkostninger		-1.603	-1.328
Ordinært resultat før skat		-38.480	-11.533
Skat af årets resultat	2	7.896	2.670
Årets resultat		-30.584	-8.863
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.584	-8.863
I alt		-30.584	-8.863

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2014/16
		kr.	kr.
Deposita		0	33.920
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	33.920
Anlægsaktiver i alt		0	33.920
Udskudte skatteaktiver		10.566	2.670
Andre tilgodehavender		0	2.130
Periodeafgrænsningsposter		0	8.332
Tilgodehavender i alt		10.566	13.132
Likvide beholdninger		26.381	1.437
Omsætningsaktiver i alt		36.947	14.569
Aktiver i alt		36.947	48.489

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-39.447	-8.863
Egenkapital i alt		10.553	41.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.573	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.521	52
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.300	2.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.394	7.352
Gældsforpligtelser i alt		26.394	7.352
Passiver i alt		36.947	48.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Løn og gager	139.337	0
Pensionsbidrag	1.988	0
	<u>141.325</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	0

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2014/16 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	7.896	2.670
	<u>7.896</u>	<u>2.670</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler udgør årligt 43 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 11 t.kr.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.